
 

 

Zarządzenie Nr  77/2010 

Szefa Obrony Cywilnej Gminy Słubice - Burmistrza Słubic 

z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zakończenia ewakuacji ludności, mienia oraz zwierząt z terenu Gminy 

Słubice.  

Na podstawie art. 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zarządzam zakończenie ewakuacji zgodnie z Planem Ewakuacji Gminy 

Słubice  polegającą na przemieszczeniu się ludności i mienia w dniu 31 maja 2010 r. 

oraz zwierząt w dniu 1 czerwca 2010 r. z miejscowości  Golice do miejscowości 

Nowy Lubusz i Pławidło.   

§ 2. Osoby samoewakuujące się mają udawać się do własnych domostw przy 

wykorzystaniu własnych środków transportu. 

§ 3. Osoby starsze, samotne, niepełnosprawne, które nie mają możliwości 

samodzielnego powrotu zostaną przewiezione przez Urząd Miejski w Słubicach. 

§ 4. Zwierzęta hodowlane będą przewożone w porozumieniu z Powiatowym 

Lekarzem weterynarii, z uwzględnieniem transportu specjalistycznego.  

§ 5. Zobowiązuję Komendanta Straży Miejskiej w Słubicach oraz 

Komendantów Ochotniczych Straży Pożarnych do  zapewnienia bezpieczeństwa, 

porządku, ochrony mienia i osób podczas powrotu mieszkańców do swoich 

domostw.   

§ 6. Nadzór i koordynowanie działań powierzam Stałej Grupie Roboczej 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.   

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 75/2010 w sprawie ewakuacji ludności, zwierząt 

i mienia z terenu Gminy Słubice w związku z bezpośrednim  zagrożeniem  

powodziowym na obszarze Gminy Słubice. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
Sporządził: Krzysztof Nowakiewicz, 31.05.2010r. 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

W związku z ustąpieniem zagrożenia bezpieczeństwa ludzi, zwierząt i mienia  

Szef Obrony Cywilnej Gminy Słubice – Burmistrz Słubic w dniu 31 maja 2010 r. na 

posiedzeniu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego podjął decyzję 

o odwołaniu ewakuacji oraz powrocie mieszkańców i zwierząt z miejscowości Golice 

do miejscowości Nowy Lubusz, Pławidło.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Krzysztof  Nowikiewicz 
 

 


